suprimento da Farmácia Básica Municipal, atendimentos de demandas Judiciais ou necessidades 
imediatas e pontuais da população atendidas por esta Secretaria, conforme especificações e 
quantitativos estabelecidos neste documento. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
O valor estimado é de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais). 

DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS  
Do dia 23/02/2026 às 09h00min ao dia 06/03/2026 às 09h25min (horário de Brasília).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:  
Dia 06/03/2026 às 09h30min (horário de Brasília).  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
Maior Desconto por Item pela Tabela BPS.